
UCHWAŁA NR XXXVII/290/2017
RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA

z dnia 13 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/126/91 Rady Miejskiej w Będzinie z dnia 11 grudnia 1991 roku 
w sprawie zmiany nazewnictwa ulic w gminie - miasto Będzin

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. 
z 2016 r.poz.446 z późn.zm.) oraz w związku z art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity - Dz. U. z 2016 r. poz. 296 z późn. zm.)

Rada Miejska Będzina uchwala: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XVII/126/91 Rady Miejskiej w Będzinie z dnia 11 grudnia 1991 roku 
w sprawie zmiany nazewnictwa ulic w gminie - miasto Będzin, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. aleja Hugona Kołłątaja - odcinek drogi wojewódzkiej Nr 910 relacji Kraków - Wrocław, 

od ronda (tzw. nerka) do granic z miastem Dąbrowa Górnicza"; 

2) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. ul. Ignacego Potockiego"; 

3) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

"6. ul. Jana Sączewskiego"; 

4) pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

"10. ul. 11 Listopada"; 

5) pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

"11. ul. Józefa Piłsudskiego (od skrzyżowania z ul. Stanisława Małachowskiego do skrzyżowania 

z drogą krajową DK-86)". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Będzina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Będzina 

Krzysztof Dudziński

Id: TIHXL-CTDHF-OHGOG-CYEZF-HFWMG. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Przedłożony projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/126/91 Rady Miejskiej w Będzinie z dnia 
11 grudnia 1991 roku w sprawie zmiany nazewnictwa ulic w gminie - miasto Będzin, przygotowany został w celu 
ujednolicenia pisowni i wyeliminowania błędów zaistniałych w pisowni nazw ulic. Zaproponowany w treści 
niniejszej uchwały zapis uwzględnia aktualne zasady języka polskiego poprzez zastosowanie dodania imion przed 
nazwiskiem oraz zmiany pisowni 11-go Listopada na właściwą formę 11 Listopada. Tym samym podjęcie uchwały 
jest w pełni zasadne.

Id: TIHXL-CTDHF-OHGOG-CYEZF-HFWMG. Uchwalony Strona 1




